
比賽日期  :   2025.6.21

比賽地點  :   柴灣公園2號硬地小型足球場

組別         :   第一組 / 男子 / 500米

備注         :   初賽分4組 / 取頭8名最快時間入準決賽 / 準决賽分2組 / 每組取前2名入决賽 / 4人入第二輪甄選賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 008 郭朗熹 Kwok Alvin 1 1

2 012 鄧皓銘 Tang Ho Ming 2 1

3 002 蔡嘉駿 Choi Ka Chun 3 1

4 003 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 4 2

5 007 關子祺 Kwan Tze Kei 5 2

6 004 方天衡 Fong Tin Hang 6 2

7 014 黃煒洛 Wong Wai Lok Ivan 7 3

8 011 吳雨軒 Ng Yu Hin 8 3

9 009 李子謙 Lee Tsz Him 9 3

10 001 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 10 3

11 010 文光耀 Man Kwong Yiu 11 4

12 013 謝安灝 Tse On Ho 12 4

13 005 許傑銘 Hui Kit Ming 13 4

14 006 葉璡彥 Ip Chun Yin 14 4

組別         :   第一組 / 女子 / 500米

備注         :   初賽分4組 / 取頭8名最快時間入準決賽 / 準决賽分2組 / 每組取前2名入决賽 / 4人入第二輪甄選賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 020 潘善淇 Poon Sin Ki 1 1

2 025 胡凱琳 Wu Hoi Lam 2 1

3 022 譚芷澄 Tam Karinne Tsz Ching 3 1

4 023 黃千倖 Wong Chin Hang Ivana 4 2

5 018 李詠深 Li Wing Sum 5 2

6 017 李芷悠 Li Tsz Yau Dorothy 6 2

7 015 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 7 2

8 024 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie 8 3

9 019 柯綽蕎 O Cheuk Kiu Karla 9 3

10 016 劉子淘 Lau Tsz To 10 3

11 021 潘穎棽 Poon Wing Sum 11 3

第十五屆全國運動會群眾賽事活動

速度滾軸溜冰甄選賽

抽籤名單



比賽日期  :   2025.6.21

比賽地點  :   柴灣公園2號硬地小型足球場

第十五屆全國運動會群眾賽事活動

速度滾軸溜冰甄選賽

抽籤名單

組別         :   第二組 / 男子 / 1000米

備注         :   初賽分4組 / 每組取前1名加其餘最快時間 / 8名進入準决賽 / 準决賽取最快4名參賽者入决賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 007 關子祺 Kwan Tze Kei 1 1

2 003 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 2 1

3 012 鄧皓銘 Tang Ho Ming 3 1

4 001 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 4 2

5 013 謝安灝 Tse On Ho 5 2

6 010 文光耀 Man Kwong Yiu 6 2

7 006 葉璡彥 Ip Chun Yin 7 3

8 014 黃煒洛 Wong Wai Lok Ivan 8 3

9 009 李子謙 Lee Tsz Him 9 3

10 008 郭朗熹 Kwok Alvin 10 4

11 005 許傑銘 Hui Kit Ming 11 4

12 011 吳雨軒 Ng Yu Hin 12 4

13 002 蔡嘉駿 Choi Ka Chun 13 4

組別         :   第二組 / 女子 / 1000米

備注         :   初賽分4組 / 每組取前1名加其餘最快時間 / 8名進入準决賽 / 準决賽取最快4名參賽者入决賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 016 劉子淘 Lau Tsz To 1 1

2 021 潘穎棽 Poon Wing Sum 2 1

3 025 胡凱琳 Wu Hoi Lam 3 1

4 024 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie 4 2

5 015 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 5 2

6 020 潘善淇 Poon Sin Ki 6 2

7 017 李芷悠 Li Tsz Yau Dorothy 7 3

8 022 譚芷澄 Tam Karinne Tsz Ching 8 3

9 018 李詠深 Li Wing Sum 9 3

10 023 黃千倖 Wong Chin Hang Ivana 10 3



比賽日期  :   2025.6.21

比賽地點  :   柴灣公園2號硬地小型足球場

第十五屆全國運動會群眾賽事活動

速度滾軸溜冰甄選賽

抽籤名單

組別         :   第三組 / 男子 / 10000米

備注         :    積分賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 008 郭朗熹 Kwok Alvin 1 1

2 012 鄧皓銘 Tang Ho Ming 2 1

3 009 李子謙 Lee Tsz Him 3 1

4 013 謝安灝 Tse On Ho 4 1

5 007 關子祺 Kwan Tze Kei 5 1

6 010 文光耀 Man Kwong Yiu 6 1

7 005 許傑銘 Hui Kit Ming 7 1

8 001 陳睿謙 Chan Yui Him Ryan 8 1

9 006 葉璡彥 Ip Chun Yin 9 1

10 003 鍾沛宏 Chung Anthony Pui Wan 10 1

11 002 蔡嘉駿 Choi Ka Chun 11 1

組別         :   第三組 / 女子 / 10000米

備注         :    積分賽

人數 號碼布 參賽者姓名 (中) 參賽者姓名 (英) 抽籤號 組別
1 018 李詠深 Li Wing Sum 1 1

2 020 潘善淇 Poon Sin Ki 2 1

3 015 張瀞之 Cheung Ching Chi Leanne 3 1

4 021 潘穎棽 Poon Wing Sum 4 1

5 016 劉子淘 Lau Tsz To 5 1

6 017 李芷悠 Li Tsz Yau Dorothy 6 1

7 023 黃千倖 Wong Chin Hang Ivana 7 1

8 025 胡凱琳 Wu Hoi Lam 8 1

9 024 王蘊妮 Wong Vanessa Natalie 9 1


